

A5966 ApS
Guldbæksvej 127, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 78 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	A5966 ApS Guldbæksvej 127 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 78 39 85
	Stiftet: 4. oktober 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel samt investeringer og andet efter direktionens skøn beslægtet formål, herunder at fungere som administrationselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.037.418	581.618
1 Personaleomkostninger	-756.121	-654.672
Driftsresultat	281.297	-73.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.676	3.781
2 Øvrige finansielle omkostninger	-888	-7.213
Resultat før skat	302.085	-76.486
Skat af årets resultat	-66.613	15.312
Årets resultat	235.472	-61.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.174
Disponeret i alt	235.472	-61.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.116	3.574
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.312
Andre tilgodehavender	437.475	36.225
Tilgodehavender i alt	<u>516.591</u>	<u>55.111</u>
Likvide beholdninger	<u>41.287</u>	<u>23.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>557.878</u>	<u>78.615</u>
Aktiver i alt	<u>557.878</u>	<u>78.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-61.598	-297.070
Egenkapital i alt	-11.598	-247.070
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.300	180.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.837	0
Anden gæld	462.339	144.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.476	325.685
Gældsforpligtelser i alt	569.476	325.685
Passiver i alt	557.878	78.615

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-235.896	-185.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.174	-61.174
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-297.070	-247.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.472	235.472
	50.000	-61.598	-11.598

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	560.406	556.593
Pensioner	182.982	83.136
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.917</u>	<u>8.127</u>
	<u>756.121</u>	<u>654.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>888</u>	<u>7.213</u>
	<u>888</u>	<u>7.213</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
